Disponibilizado: 13/08/2025 18:00:12 Publicado: 14/08/2025 00:00:00

Diário nº 155/2025, 13 de agosto de 2025.
*** Iniciado: 13/08/2025 09:54:56 ***

contPageBreak
Página 239/311

DATA DA ASSINATURA: 13 de agosto de 2025.

VALOR MENSAL: R$ 14.108,32 (quatorze mil cento e oito reais e trinta e dois centavos)

VALOR ANUAL: R$ 169.299,84 (cento e sessenta e nove mil duzentos e noventa e nove reais e
oitenta e quatro centavos)

Nº DA NOTA DE RESERVA: 2025NR004404.

Nº DA AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA: 2025RO08062.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Fonte  de  Recurso  -  Código  500;  Projeto/Atividade  –
26.122.0109.2000;  Natureza  da  Despesa  –  33.90.37.